
UCHWAŁA NR 923/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.5.2021 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 63 ust. 2 i art. 226 ust. 1 pkt 5) oraz art. 239 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze 
zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1.  W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
dostawę sprzętu komputerowego umożliwiającego zdalne nauczanie w ramach projektu grantowego pn. 
„Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek edukacyjnych”,  
nr postępowania ZP.272.5.2021 podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę wykonawcy „NOWA SZKOŁA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 25, 90-248 Łódź. 
Wykonawca złożył ofertę za pośrednictwem Platformy zakupowej jednak nie opatrzył jej ani 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, ani podpisem zaufanym, ani podpisem osobistym. Oferta 
jest więc nieważna, niezgodna z ustawą i zamawiający zobowiązany jest ją odrzucić. 

2) odrzuca się ofertę wykonawcy ICOD.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
z siedzibą ul. Michała Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała. Wykonawca złożył ofertę, której treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca zaoferował urządzenia niezgodne z opisem 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do specyfikacji warunków zamówienia i zamawiający 
zobowiązany jest ją odrzucić. 

3) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego zamówienia, złożonej 
przez wykonawcę Pawła Gwoździa,  prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą "FOREX - IT" 
Paweł Gwóźdź, z siedzibą ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 351A9954-A5B4-4F9C-8F0A-D875DFC7FB4A. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 351A9954-A5B4-4F9C-8F0A-D875DFC7FB4A. Uchwalony Strona 2




